

Gordios Business Building A/S
Olaf Ryes Gade 7 K, 2.4., 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 51 45 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Klaus Haltrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gordios Business Building A/S Olaf Ryes Gade 7 K, 2.4. 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.gordios.dk
	CVR-nr.: 27 51 45 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bettina Therese Møller, formand Dennis Nygaard Haltrup Pedersen Klaus Haltrup Pedersen
Direktion	Klaus Haltrup Pedersen, direktør
Modervirksomhed	Haltrup Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde konsulenttydelser og -tjenester med fokus på træning, uddannelse og sparring, samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.092.355 kr. mod 1.118.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.951 kr. mod 507.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.092.355	1.118.856
1 Personaleomkostninger	-574.552	-484.069
Driftsresultat	517.803	634.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.783	28.776
Andre finansielle indtægter	492	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-500
Øvrige finansielle omkostninger	-2.532	-8.044
Resultat før skat	543.546	655.019
Skat af årets resultat	-120.595	-147.515
Årets resultat	422.951	507.504
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	620.000
Overføres til overført resultat	72.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.496
Disponeret i alt	422.951	507.504

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	110.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.188	57.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	459.701	1.159.433
Andre tilgodehavender	10.800	10.800
Tilgodehavender i alt	<u>654.689</u>	<u>1.227.884</u>
Likvide beholdninger	<u>452.698</u>	<u>431.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.107.387</u>	<u>1.659.819</u>
Aktiver i alt	<u>1.217.387</u>	<u>1.659.819</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	76.792	3.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	620.000
Egenkapital i alt	<u>926.792</u>	<u>1.123.841</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	159.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.839	19.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	693	5.770
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	120.595	147.515
Anden gæld	156.468	204.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.595</u>	<u>535.978</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>290.595</u>	<u>535.978</u>
Passiver i alt	<u>1.217.387</u>	<u>1.659.819</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	116.337	0	616.337
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-112.496</u>	<u>620.000</u>	<u>507.504</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.841	620.000	1.123.841
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.951</u>	<u>-270.000</u>	<u>-197.049</u>
	<u>500.000</u>	<u>76.792</u>	<u>350.000</u>	<u>926.792</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	463.606	373.606
Pensioner	105.258	105.258
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.205
	<u>574.552</u>	<u>484.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haltrup Management ApS, CVR-nr. 26506239, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
